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SALDO INICIAL 147,295,617.51 147,295,617.51

02/12/2024 01/12/2024 01/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173315180500
7j

170,724.00 0.00 147,466,341.51 0.00170,724.00 147,466,341.51 CON

03/12/2024 01/12/2024 01/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173324027327
6c

49,572.00 0.00 147,515,913.51 0.0049,572.00 147,515,913.51 CON

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 53847 0.00 632,249.54 146,883,663.97 632,249.540.00 146,883,663.97 CON

03/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 391,248.17 0.00 147,274,912.14 0.00391,248.17 147,274,912.14 CON

03/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173324023542
9o

560,712.72 0.00 147,835,624.86 0.00560,712.72 147,835,624.86 CON

04/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173332124745
9i

53,105.00 0.00 147,888,729.86 0.0053,105.00 147,888,729.86 CON

03/12/2024 03/12/2024 03/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 53892 0.00 348,223.33 147,540,506.53 348,223.330.00 147,540,506.53 CON

03/12/2024 03/12/2024 03/12/2024 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 201472 57,000.00 0.00 147,597,506.53 0.0057,000.00 147,597,506.53 CON

04/12/2024 03/12/2024 03/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173332125820
44

569,663.00 0.00 148,167,169.53 0.00569,663.00 148,167,169.53 CON

04/12/2024 03/12/2024 03/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 3,621,220.93 0.00 151,788,390.46 0.003,621,220.93 151,788,390.46 CON

05/12/2024 03/12/2024 03/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173341521139
9t

62,206.00 0.00 151,850,596.46 0.0062,206.00 151,850,596.46 CON

04/12/2024 04/12/2024 04/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 53918 0.00 1,266,973.36 150,583,623.10 1,266,973.360.00 150,583,623.10 CON

04/12/2024 04/12/2024 04/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 53935 0.00 861,000.00 149,722,623.10 861,000.000.00 149,722,623.10 CON

05/12/2024 04/12/2024 04/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173341522078
0o

802,499.00 0.00 150,525,122.10 0.00802,499.00 150,525,122.10 CON

05/12/2024 04/12/2024 04/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 641,045.26 0.00 151,166,167.36 0.00641,045.26 151,166,167.36 CON

06/12/2024 04/12/2024 04/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173349793230
37

160,392.00 0.00 151,326,559.36 0.00160,392.00 151,326,559.36 CON

05/12/2024 05/12/2024 05/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 53942 0.00 28,660.66 151,297,898.70 28,660.660.00 151,297,898.70 CON

06/12/2024 05/12/2024 05/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173349792002
8p

1,183,346.00 0.00 152,481,244.70 0.001,183,346.00 152,481,244.70 CON

06/12/2024 05/12/2024 05/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 659,244.56 0.00 153,140,489.26 0.00659,244.56 153,140,489.26 CON

09/12/2024 05/12/2024 05/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173377118065
30

218,338.00 0.00 153,358,827.26 0.00218,338.00 153,358,827.26 CON

06/12/2024 06/12/2024 06/12/2024 Traslado Fondos Cuentas Escr.
Emitida

000000 01825 0.00 178,313.63 153,180,513.63 178,313.630.00 153,180,513.63 CON

09/12/2024 06/12/2024 06/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,129,842.25 0.00 154,310,355.88 0.001,129,842.25 154,310,355.88 CON

09/12/2024 06/12/2024 06/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173377117780
58

677,367.00 0.00 154,987,722.88 0.00677,367.00 154,987,722.88 CON

09/12/2024 06/12/2024 06/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173377468522
2w

44,144.00 0.00 155,031,866.88 0.0044,144.00 155,031,866.88 CON

09/12/2024 07/12/2024 07/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173376551651
7T

7,424.00 0.00 155,039,290.88 0.007,424.00 155,039,290.88 CON
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09/12/2024 07/12/2024 07/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173377468603
15

308,746.00 0.00 155,348,036.88 0.00308,746.00 155,348,036.88 CON

09/12/2024 08/12/2024 08/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173376552901
70

203,168.00 0.00 155,551,204.88 0.00203,168.00 155,551,204.88 CON

10/12/2024 08/12/2024 08/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173384683746
77

59,072.00 0.00 155,610,276.88 0.0059,072.00 155,610,276.88 CON

09/12/2024 09/12/2024 09/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54039 0.00 68,970.00 155,541,306.88 68,970.000.00 155,541,306.88 CON

10/12/2024 09/12/2024 09/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173384683275
6O

328,737.00 0.00 155,870,043.88 0.00328,737.00 155,870,043.88 CON

10/12/2024 09/12/2024 09/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 481,495.62 0.00 156,351,539.50 0.00481,495.62 156,351,539.50 CON

11/12/2024 09/12/2024 09/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173393152787
6X

36,062.00 0.00 156,387,601.50 0.0036,062.00 156,387,601.50 CON

10/12/2024 10/12/2024 10/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54065 0.00 189,508.00 156,198,093.50 189,508.000.00 156,198,093.50 CON

11/12/2024 10/12/2024 10/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173393151159
9n

381,236.00 0.00 156,579,329.50 0.00381,236.00 156,579,329.50 CON

11/12/2024 10/12/2024 10/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 555,551.35 0.00 157,134,880.85 0.00555,551.35 157,134,880.85 CON

12/12/2024 10/12/2024 10/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173401456556
2q

57,188.00 0.00 157,192,068.85 0.0057,188.00 157,192,068.85 CON

11/12/2024 11/12/2024 11/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54084 0.00 31,940.93 157,160,127.92 31,940.930.00 157,160,127.92 CON

12/12/2024 11/12/2024 11/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173401453428
9t

273,884.00 0.00 157,434,011.92 0.00273,884.00 157,434,011.92 CON

12/12/2024 11/12/2024 11/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 146,535.10 0.00 157,580,547.02 0.00146,535.10 157,580,547.02 CON

13/12/2024 11/12/2024 11/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173410614607
7g

63,400.00 0.00 157,643,947.02 0.0063,400.00 157,643,947.02 CON

13/12/2024 12/12/2024 13/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54159 0.00 4,364,400.00 153,279,547.02 4,364,400.000.00 153,279,547.02 CON

13/12/2024 12/12/2024 12/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173410618254
2g

231,000.00 0.00 153,510,547.02 0.00231,000.00 153,510,547.02 CON

13/12/2024 12/12/2024 12/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 146,107.55 0.00 153,656,654.57 0.00146,107.55 153,656,654.57 CON

16/12/2024 12/12/2024 12/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173436531972
1L

19,512.00 0.00 153,676,166.57 0.0019,512.00 153,676,166.57 CON

13/12/2024 13/12/2024 13/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54163 0.00 3,903,917.30 149,772,249.27 3,903,917.300.00 149,772,249.27 CON

13/12/2024 13/12/2024 13/12/2024 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 208158 15,000.00 0.00 149,787,249.27 0.0015,000.00 149,787,249.27 CON

16/12/2024 13/12/2024 13/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173436170653
5H

16,120.00 0.00 149,803,369.27 0.0016,120.00 149,803,369.27 CON

16/12/2024 13/12/2024 13/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173436531554
7i

270,376.00 0.00 150,073,745.27 0.00270,376.00 150,073,745.27 CON

16/12/2024 13/12/2024 13/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 165,790.15 0.00 150,239,535.42 0.00165,790.15 150,239,535.42 CON

16/12/2024 14/12/2024 14/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173435783161
36

52,320.00 0.00 150,291,855.42 0.0052,320.00 150,291,855.42 CON

16/12/2024 14/12/2024 14/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173436169230
5p

219,408.00 0.00 150,511,263.42 0.00219,408.00 150,511,263.42 CON
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16/12/2024 15/12/2024 15/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173435782411
5n

204,529.00 0.00 150,715,792.42 0.00204,529.00 150,715,792.42 CON

16/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54193 0.00 11,500.00 150,704,292.42 11,500.000.00 150,704,292.42 CON

16/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54201 0.00 705,174.44 149,999,117.98 705,174.440.00 149,999,117.98 CON

17/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 620,497.65 0.00 150,619,615.63 0.00620,497.65 150,619,615.63 CON

17/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173444654263
9A

250,948.00 0.00 150,870,563.63 0.00250,948.00 150,870,563.63 CON

18/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173452929311
1p

24,552.00 0.00 150,895,115.63 0.0024,552.00 150,895,115.63 CON

17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54236 0.00 25,000.00 150,870,115.63 25,000.000.00 150,870,115.63 CON

17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54237 0.00 494,772.00 150,375,343.63 494,772.000.00 150,375,343.63 CON

17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 210742 10,280.00 0.00 150,385,623.63 0.0010,280.00 150,385,623.63 CON

17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 210743 20,440.00 0.00 150,406,063.63 0.0020,440.00 150,406,063.63 CON

18/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173452930438
7u

254,987.00 0.00 150,661,050.63 0.00254,987.00 150,661,050.63 CON

18/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 148,544.03 0.00 150,809,594.66 0.00148,544.03 150,809,594.66 CON

19/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173461926602
9U

2,984.00 0.00 150,812,578.66 0.002,984.00 150,812,578.66 CON

18/12/2024 18/12/2024 18/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54262 0.00 9,690.82 150,802,887.84 9,690.820.00 150,802,887.84 CON

18/12/2024 18/12/2024 18/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54264 0.00 169,920.00 150,632,967.84 169,920.000.00 150,632,967.84 CON

18/12/2024 18/12/2024 18/12/2024 Traslado Fondos Cuentas Escr.
Emitida

000000 01939 0.00 66,593,179.51 84,039,788.33 66,593,179.510.00 84,039,788.33 CON

19/12/2024 18/12/2024 18/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173461925029
9P

15,960.00 0.00 84,055,748.33 0.0015,960.00 84,055,748.33 CON

19/12/2024 18/12/2024 18/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 104,414.11 0.00 84,160,162.44 0.00104,414.11 84,160,162.44 CON

20/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173470208036
3k

6,768.00 0.00 84,166,930.44 0.006,768.00 84,166,930.44 CON

20/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 32,617.00 0.00 84,199,547.44 0.0032,617.00 84,199,547.44 CON

23/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173497023123
0n

5,720.00 0.00 84,205,267.44 0.005,720.00 84,205,267.44 CON

20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54330 0.00 984,739.50 83,220,527.94 984,739.500.00 83,220,527.94 CON

23/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173496622626
03

2,392.00 0.00 83,222,919.94 0.002,392.00 83,222,919.94 CON

23/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173497022990
7S

43.00 0.00 83,222,962.94 0.0043.00 83,222,962.94 CON

23/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 30,576.00 0.00 83,253,538.94 0.0030,576.00 83,253,538.94 CON

23/12/2024 21/12/2024 21/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173496442551
4S

5,200.00 0.00 83,258,738.94 0.005,200.00 83,258,738.94 CON
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23/12/2024 21/12/2024 21/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173496627409
3H

4,036.00 0.00 83,262,774.94 0.004,036.00 83,262,774.94 CON

24/12/2024 22/12/2024 22/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173505157054
7R

300.00 0.00 83,263,074.94 0.00300.00 83,263,074.94 CON

23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54357 0.00 14,666.69 83,248,408.25 14,666.690.00 83,248,408.25 CON

23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54360 0.00 772,186.04 82,476,222.21 772,186.040.00 82,476,222.21 CON

23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 217363 35,328.00 0.00 82,511,550.21 0.0035,328.00 82,511,550.21 CON

24/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 210,872.60 0.00 82,722,422.81 0.00210,872.60 82,722,422.81 CON

24/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173505158983
5X

11,369.00 0.00 82,733,791.81 0.0011,369.00 82,733,791.81 CON

26/12/2024 24/12/2024 24/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173521996602
0M

8,320.00 0.00 82,742,111.81 0.008,320.00 82,742,111.81 CON

26/12/2024 24/12/2024 24/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 29,784.00 0.00 82,771,895.81 0.0029,784.00 82,771,895.81 CON

26/12/2024 25/12/2024 25/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173521815826
6h

1,040.00 0.00 82,772,935.81 0.001,040.00 82,772,935.81 CON

26/12/2024 26/12/2024 26/12/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 54421 0.00 11,266,602.49 71,506,333.32 11,266,602.490.00 71,506,333.32 CON

27/12/2024 26/12/2024 26/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 38,760.00 0.00 71,545,093.32 0.0038,760.00 71,545,093.32 CON

27/12/2024 27/12/2024 27/12/2024 INGRESOS POR DEDUCCION
RECIBIDAS

000000 221469 25,000.00 0.00 71,570,093.32 0.0025,000.00 71,570,093.32 CON

30/12/2024 27/12/2024 27/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173556760149
6I

12,632.00 0.00 71,582,725.32 0.0012,632.00 71,582,725.32 CON

30/12/2024 27/12/2024 27/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 97,238.00 0.00 71,679,963.32 0.0097,238.00 71,679,963.32 CON

30/12/2024 28/12/2024 28/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173557114085
0B

500.00 0.00 71,680,463.32 0.00500.00 71,680,463.32 CON

30/12/2024 29/12/2024 29/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173557272585
8T

5,560.00 0.00 71,686,023.32 0.005,560.00 71,686,023.32 CON

31/12/2024 30/12/2024 30/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173564911024
1J

16,264.00 0.00 71,702,287.32 0.0016,264.00 71,702,287.32 CON

31/12/2024 30/12/2024 30/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 112,884.00 0.00 71,815,171.32 0.00112,884.00 71,815,171.32 CON

03/01/2025 31/12/2024 31/12/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT173591322611
8n

1,560.00 0.00 71,816,731.32 0.001,560.00 71,816,731.32 CON

03/01/2025 31/12/2024 31/12/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 42,310.00 0.00 71,859,041.32 0.0042,310.00 71,859,041.32 CON

17,485,012.05
92,921,588.24

17,485,012.05 92,921,588.24
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